
Leido valdyti kompiuterį-prarado 1550 eurų

2021-07-28  apie  12.30  val.  namo  kieme,  Panevėžyje,  Smėlynės  g.,  pažįstamas  vyras
smurtavo prieš moterį (gim. 1946 m.). Įtariamasis ieškomas apklausti.

2021-07-28 apie 19.30 val. namų kieme, Panevėžyje, Sodų g., vyras (gim. 1991 m.) grasino
moteriai  (gim.  1995  m.).  Įtariamasis  (nustatytas  1,63  prom.  girtumas)  sulaikytas,
vadovaujantis  LR  BPK  140  str.

2021-07-28 apie 14.45 val. kelyje Panevėžys–Pasvalys–Latvija, ties Ūtos k., vyras (gim. 1972
m.),  blaivus  vairuodamas  vilkiką  „Daf“  su  puspriekabe,  nepasirinko  saugaus  važiavimo
greičio bei saugaus atstumo ir įvažiavo į priekyje važiavusį ir į kairę sukusį automobilį „VW
Jetta“, kurį vairavo blaivus vyras (gim. 1986 m.). Po smūgio automobilis „VW Jetta“ išvažiavo
į priešpriešinę eismo juostą ir susidūrė su automobiliu „Volvo“, kurį vairavo blaivi moteris
(gim.  1974  m.).  Eismo  įvykio  metu  apgadintos  visos  trys  transporto  priemonės.  VšĮ
„Respublikinė Panevėžio ligoninė“ automobilio „VW Jetta“ vairuotojui nustatytas šokikaulio
lūžimas,  žarnų  pasaito  plyšimas,  slankstelių  kompresiniai  lūžimai,  gydomas  ligoninėje.
Automobilio „Volvo“ vairuotojai nustatytas galvos sumušimas, kaklo patempimas, paskirtas
ambulatorinis gydymas.

2021-07-28 gautas pranešimas, kad 2021 m. vasario mėn. jaunuolis (gim. 2004 m.) internete
rado skelbimą apie  parduodamą fotoaparatą,  pervedė 300 eurų,  tačiau prekės  negavo.
Nuostolis – 303 eur.

2021-07-28 apie 11.00 val. pastebėta, kad iš moters (gim. 1949 m.) sąskaitų dingo 1550
eurų. Moteris internetu bendravo su nepažįstamais vyrais, patvirtino ir prisijungė prie jų
atsiųstų  programėlių,  leido  jiems  naudotis  ir  nuotoliniu  būdu  valdyti  jos  kompiuterį.
Nuostolis – 1550 eurų.


